
 1 / 2 
 

 
Kaupunginhallitus Päätöspäivämäärä 26.05.2026    
 
 

Lahden kaupunki, Kaupunginhallitus, 26.05.2026 

    

   

   

Lahden kaupungin ja Päijät-Hämeen hallitusohjelmatavoitteet 2027–2031 

2994/00.01.02.03/2026 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

elinvoimajohtaja Elina Laavi, p. 040 708 2121 

Päätös 

   

Esittelijä 

kaupunginjohtaja Kyynäräinen Niko 

Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus hyväksyy Lahden kaupungin ja Päijät-Hämeen tavoitteet 

hallitusohjelmaan 2027–2031. 

Perusteluosa 

Eduskuntavaalit järjestetään 18.4.2027, jonka jälkeen puolueet aloittavat 

hallitustunnustelut sekä hallitusohjelmaneuvottelut. Hallitusohjelma toimii 

vaalikauden keskeisenä toimintasuunnitelmana, ja sen tavoitteilla on merkittävä 

rooli Lahden kaupungin sekä koko Päijät-Hämeen edunvalvonnassa. 

Lahden kaupungin ja Päijät-Hämeen liiton yhteinen hallitusohjelmatavoitteiden 

valmistelu pohjautuu Lahden kaupungin strategian sekä valtuustosopimukseen. 

Lisäksi tavoitteet nojaavat sidosryhmävalmistelussa esiin nousseisiin 

vaikuttamistarpeisiin sekä maakuntastrategian ja maakuntaohjelman mukaisiin 

edunvalvonnan painopisteisiin. 
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Hallitusohjelmatavoitteiden laatiminen on käynnistetty syksyllä 2025 

kuntakierroksella, politiikan taustavaikuttajien tapaamisilla sekä elinkeinoelämän 

järjestöjen ja keskeisten sidosryhmien tapaamisilla. Tavoitteista on pidetty työpaja 

puheenjohtajafoorumissa, minkä lisäksi hallitusohjelmatavoitteiden luonnokset 

ovat olleet keskustelussa myös kuntajohtajakokouksissa sekä Lahden seudun eri 

sidosryhmien kesken. 

Valmistelutyötä on tehnyt edunvalvontanyrkki, johon kuuluvat Lahden kaupungista 

elinvoimajohtaja Elina Laavi (pj.) ja elinkeinopäällikkö Miikka Venäläinen sekä 

Päijät-Hämeen liitosta vt. maakuntajohtaja Juha Hertsi, edunvalvontajohtaja Antti 

Kalliomaa ja kuntayhteistyöpäällikkö Säde Tahvanainen. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Tiedoksi: Juha Hertsi, Antti Kalliomaa, Säde Tahvanainen 

 

 


